
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SÍDLO: URBÁNEK, s.r.o., Starý Poddvorov 237, 696 16 Starý Poddvorov            IČ: 25310283, DIČ CZ 25310283 
TEL: +420 704 603 535, MOBIL +420 608 864 769, +420 777 864 369, E-MAIL: bana@bana.cz, INTERNET: www.BANA.cz 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: FIO BANKA Hodonín, ČÍSLO ÚČTU: 2501561497/ 2010   

 

696 16 Starý Poddvorov 237  
   Mobil: +420 608 864 769, +420 774 864 769 

       Pevná linka: +420 704 603 535 

                 www.BANA.cz   email: bana@bana.cz 
 

   Plastové podzemní skladovací nádrže lze využít jako jímky, septiky, havarijní zásobníky, sběrné nádrže, 
zásobníky pitné a užitkové vody a samozřejmě pro akumulaci a skladování splaškových vod, tedy všude tam, kde 
je vyžadována naprostá vodotěsnost, dlouhá životnost a odolnost proti působení agresivních látek. 

 

 

 

 

 

 

 
  

    
  
 
 
             
      
                                             
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Už 23 let s Vámi........                                                                                                                         

 
                                           Aktualizace 1.1.2023 
                                                                Ceny uvedeny bez DPH 

Objem Průměr Výška NPV NPV 

( m3 ) ( m) ( m ) na vyvážení s přepadem 

1 1 1,5 11 530 Kč --- 

2 1,4 1,5 14 970 Kč 16 520 Kč 

3 1,6 1,5 18 360 Kč 20 140 Kč 

4 1,9 1,5 23 000 Kč 25 060 Kč 

5 1,9 1,8 25 240 Kč 27 680 Kč 

6 2 2 28 090 Kč 30 000 Kč 

7 2,15 2 29 450 Kč 32 310 Kč 

8 2,3 2 33 260 Kč 35 165 Kč 

Objem Délka Šířka Výška NPV NPV 

( m3 ) (m) (m) ( m ) na vyvážení s přepadem 

6 3 1,4 1,5 24 140 Kč 30 420 Kč 

7 3,4 1,4 1,5 30 530 Kč 32 300 Kč 

8 3,9 1,4 1,5 33 370 Kč 35 280 Kč 

9 4,35 1,4 1,5 38 230 Kč 40 150 Kč 

10 4,85 1,4 1,5 41 680 kč 43 600 Kč 

11 4,2 1,8 1,5 44 170 Kč 46 670 Kč 

12 4,5 1,8 1,5 45 860 Kč 48 350 Kč 

13 4,9 1,8 1,5 47 280 Kč 49 780 Kč 

14 5,2 1,8 1,5 50 110 Kč 52 750 Kč 

15 5,6 1,8 1,5 53 100 Kč 55 720 Kč 

 Pro nádrže řady NPV (válcové) a NPH (hranaté) vlastníme 
CERTIFIKÁT VÝROBKU č. 04.956.237 a také STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
OSVĚDČENÍ č. 04.956.236. Vlastnictví těchto dokumentů nás 
zavazuje k provádění pravidelných kontrol našich výrobků ze 
strany zkušebního orgánu TÜV SÜD Czech s.r.o..  

 U každé vyrobené nádrže provádíme zkoušku 
vodotěsnosti a poskytujeme zákazníkům ZÁPIS O ZKOUŠCE 
VODOTĚSNOSTI NÁDRŽE, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a také kopii 
STAVEBNĚ – TECHNICKÉHO OSVĚDČENÍ, tedy dokumenty, které 
jsou vyžadovány při kolaudacích Stavebními úřady a také při 
jednání s Odborem Životního prostředí. 

mailto:bana@bana.cz

